
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/185/2020 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/157/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 19 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji  projektu socjalnego pn. ,,Paczka Bożonarodzeniowa dla seniorów 

80 +” w gminie Lipie w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art.17 ust.2 pkt 3a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1876) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/157/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji  projektu socjalnego pn. ,,Paczka Bożonarodzeniowa dla seniorów 80 +” w gminie Lipie 
w roku 2020. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 9645


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-30T15:57:38+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




